
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPClON
ORDEN SERVICIO

Estado 02/04/2025Campeche

OSV-0341

RV1415-0180

OSV-0341 Fecha Orden 02/04/2025
Plazo de entrega

Nombre

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

Placa CP-6561-A Cilindros 8 CAMIONETALinea
Modelo 2017 Litraje 5.7 153433

Serie 3C6KRBAT3HG585349 GASOLINA
Descripcion DODGE RAM 2500. REG CAB ST 4X4 TRANS. AUTOMATICA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $568.40

0091 LIQUIDO WD-40 WD 40 S130.00PIEZA 1 $130.00
0191 LIMPIADOR DE FRENOS DE 500 ML $180.00ECOM PIEZA 1 $180.00
0562 LIQUIDO DE FRENOS DE 900 ML $180.00BARDAHL PIEZA 1 $180.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,060.00
0512 JUEGO DE BALATAS TRASERAS CANABRAKE $1,650.00 $1,650.00PIEZA 1
2380 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS CANABRAKE PIEZA 1 $1,850.00 $1,850.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,312.80
0024 N/A $2,650.00 $2,650.00SERVICIO 1

0078 RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO NO APLICA SERVICIO 2 $145.00 $290.00
1018 RECTIFICACION DE ROTOTAMBOR DE FRENO TRASERO NO APLICA SERVICIO 2 $145.00 $290.00

2224 NO APLICA SERVICIO 1 $1,350.00 $1,350.00
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Concepto
Orden de Servicio

ESCANEO DE CODIGOS Y RESETEO DE SISTEMA DE FRENOS 
(ABS)

Municipio

Localidad
Campeche

Campeche
Servicio Corrective

Cargo

Dependencia

SECRETARiA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

Kilometraje
Diseho Motor

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 8 DE ABRIL DE 2025. SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

I
Poder ejecutivo del estado de Campeche

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
14-SECRETARIA DE PROTECCI6N Y SEGURIDAD CIUDADANA

RV1415-0180 - 25/03/202
1 Dia habil

Entrega por el proveedor 003158-MARIA ELENA GARCIA PACHECO

Recibe (Quiep opera el proyecto)

©
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS, 
DESMONTAR Y MONTAR DISCOS DE FRENOS DELANTEROS Y 
ROTOTAMBORES TRASEROS, PARA CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS Y TRASERAS, LIMPIEZA Y AJUSTE DE 
FRENOS DE ESTACIONAMIENTO Y POSTURA DE LIQUIDO DE 
FRENOS

EKE
Evft



SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 20/100 M.N )

$9,941.20TOTAL:

TG
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Garantia en refacciones 30 Dias 30 DiasGarantia en mano de obra

Metodo de page PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 ~ Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRESNOMBRE: MARIA ELENA GARCIA PACHECONOMBRE:

OFICIAL DE SERV.PUESTO: "E'> ARCHIVO PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Cadena Original: |14|15||OSV-0341|3158|99412000|02042025|11|78|0847aaaa

Cadena Encriptada : yMrS4f23lzBJ1D8Uqyq+GnqMhlV8K5irJQrOlibRWyiCsxyUaHmllSdyzbmuAGXdPWV2YjaH92g=

Fuente de 
Financiamiento

$8,570.00
$1,371.20

$0.00
$9,941.20

2111114151712AA109000E004002100890N115A3551
2111114151712AA109000E004'0d21008 90N115A2 961
2111114151712AA109000E004002100890N115A2612

Clasificacion E co nd mica

1 - Gasto Corriente

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO 
$5,312.80 
$^'060.00~ 

$568740”

Tipo de Gasto

Fuente de Origen
Tipo de Fuente

Fuente Especifica

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTOALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

Observaciones NOTA: LOS DISCOS DELANTEROS Y TRASEROS, FUE SU ULTIMA RECTIFICADA PARA PROX SERIA CAMBIO 
NOTA EN PARTES ELECTRICAS NO HAY GARANTIA


